Bu aileden tesbit edilebi
len ilk şahıs olan Hara (Kara) Buğra'nın
( ·~ •? ), 736 yılında Horasan Valisi
Esed b. Abdullah ei-Kasri ile Türgiş Ka
ğanı Su-lu arasındaki savaşta Su-lu Ka
ğan'ın safında yer aldığı bilinmektedir.
Kara Buğra'nın oğlu ve Afşin'in dedesi
Han Hara (Kara) ( •? .;ıl> ), 178 (794-
95) yılında Horasan Valisi Fazi b. Yahya
ei-Bermeki ile mücadele etmişti. Babası
Kavüs, Halife Me'mün zamanında Ab
basi hakimiyetini kabul etmiş, ancak
Me'mün'un Bağdat'a dönmesinden son
ra (819). tekrar bağımsızlığını kazanmış

tı. Bu sırada Kavüs ailesi arasında çı

kan bir anlaşmazlık sebebiyle Bağdat'a
gelerek Müslümaniığı kabul eden Afşin,
Me'mün'un gönderdiği orduya rehber
lik ederek Üşrüsene'nin fethini sagla
dı. Abbasiler'in hizmetine ne zaman gir
diği belli değildir; ancak 206 (821-22)
yılında Bağdat'a gelmiş olması kuwetle
muhtemeldir.

Afşin'in kumandan olarak katıldığı as
keri faaliyetler, Me'mün'un son yılların
da Mısır'da çıkan isyanları bastırmakla
görevlendirilmesiyle başlar. 830 yılın

da Mısır'a gönderilen Afşin burada yak
laşık iki yıl kaldı ve Muharrem 217'de

_ (Şubat 832) Mısır' a giden Me'mün'un
öncü kuwetler kumandanı olarak gö
rev aldı. Halife Me'mün'un 833'teki son
Bizans seferine katıldı ve onun sefer sı
rasında ölümü üzerine Mu'tasım·ın hali
fe olmasında diğer Türk kumandanla
rıyla birlikte önemli rol oynadı.

Mu 'tasım'ın halife olmasıyla Afşin'in
ikbal devri başladı. Azerbaycan'da 201
(816-17) yılından beri hüküm süren Ba
bek ei-Hürremfnin isyanını bastırmakla
görevlendirildi; aynı zamanda Azerbay
can valiliğine tayin edildi. Afşin, Hazi
ran 835'te Bağdat'tan ayrıldı. Berzend'
de karargah kurup önce Bağdat ile Ber
zend arasındaki yolu emniyete aldı.

deri Mengü Çür, Babek'e ait zengin bir
hazineyi ele geçirmiş, ancak bundan ne
halifeyi ne de Afşin'i haberdar etmişti.
Dönemin sahib-i berid*i Abdullah b.
Abdurrahman bu durumu halifeye bil
dirince halife, Büyük Boğa'yı Mengü
Çür üzerine gönderdi; Men gü Çür yaka
lanıp Samerra'da hapsedildi (225/ 839-

40) Halife, Mengü'nün Afşin ' in emriyle
hareket ettiğini öğrenince Afşin'e karşı
tavrı değişti ve 840 yılında onu da hap
settirdi. Afşin hapishanede iken hem
buradan kaçmak hem de Hazar hakanı

nı halifeye karşı kışkırtmak için planlar
hazırlıyordu.

Vezir, kadılkudat ve Bağdat Valisi is
hak b.